
MINISTERIO DE

OBRAS PÚBLICAS

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE

ARQUITECTURA e INGENIERIA

LICITACIÓN PÚBLICA

Objeto:  Contratación de la  ejecución de los  trabajos de CONSTRUCCIÓN CENTRO DE SALUD BARRIO CORONEL DORREGO -
LOCALIDAD DE SANTA FE - DEPARTAMENTO LA CAPITAL.

Presupuesto oficial: $ 8.911.854.21.

Requisitos:

Sellado de Ley: $ 216,00;

Garantía: $ 89.118,54;

Registro de Licitadores:

Certificado Habilitante,

Sección Obras de Arquitectura,

Capacidad de Contratación Anual Necesaria (CCA): $ 17.823.708,43,

Capacidad Técnica de Contratación por Especialidad: $ 8.911.864,21;

Fecha de apertura: Día: 15 de Febrero de 2017, Hora: 10:15,

Lugar: Sala de Reuniones del MOP, sito en calle 3 de Febrero 2649,

Planta Baja de la ciudad de Santa Fe.

Legajos: La documentación de la licitación podrá consultarse en: DIPAI - F Miguenz 180 - 2°, 3° y 4° Piso de la ciudad de Santa Fe,
Delegación Zona Sur del MOP - Buenos Aires 965 - 3er. Piso de la ciudad de Rosario y/o en el sitio Web oficial de la Provincia de
Santa Fe.

La  documentación  de  la  l ic itación  podrá  obtenerse  en  el  Portal  Web  Oficial  de  la  Provincia  de  Santa  Fe
www.santafe.gov.ar/licitaciones (Art. 4 - Dto. 2260/16);

Consultas y/o aclaraciones de los elementos del legajo licitatorio deberán plantearse por escrito por ante la Mesa de Entradas de la
DIPAI y/o en la siguiente dirección de correo electrónico dipai-licitaciones@santafe.gov.ar.

NOTA: Si existiere prórroga en la fecha de apertura de la licitación, la misma se publicará exclusivamente en la página web de la
Provincia.

S/C 18839 En. 30 Feb. 1

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA

Llámase a Licitación Pública para contratar la ejecución de los trabajos de CONSTRUCCIÓN CENTRO DE SALUD BARRIO NUEVA
POMPEYA - SANTA FE - DEPARTAMENTO LA CAPITAL.

Presupuesto oficial: $ 11.427.975.14.



Requisitos:

Sellado de Ley: $ 216,00;

Garantía: $ 114.279,75;

Registro de Licitadores:

Certificado Habilitante Sección Obras de Arquitectura,

Capacidad de Contratación Anual Necesaria: $ 11.427.975,14,

Capacidad Técnica de Contratación: $ 11.427.975,14;

Fecha de apertura: Día: 15 de Febrero de 2017, Hora: 10:00,

Lugar: Sala de Reuniones del Ministerio de Obras Públicas, sito en calle 3 de Febrero 2649, Planta Baja de la ciudad de Santa Fe.

Legajos: La documentación de la licitación podrá consultarse en: DIPAI - F Miguenz 180 - 2°, 3° y 4° Piso de la ciudad de Santa Fe,
Delegación Zona Sur del MOP - Buenos Aires 965 - 3er. Piso de la ciudad de Rosario y/o en el sitio Web oficial de la Provincia de
Santa Fe.

La  documentación  de  la  l ic itación  podrá  obtenerse  en  el  Portal  Web  Oficial  de  la  Provincia  de  Santa  Fe
www.santafe.gov.ar/licitaciones (Art. 4 - Dto. 2260/16);

Consultas y/o aclaraciones de los elementos del legajo licitatorio deberán plantearse por escrito por ante la Mesa de Entradas de la
DIPAI y/o en la siguiente dirección de correo electrónico dipai-licitaciones@santafe.gov.ar.

NOTA: Si existiere prórroga en la fecha de apertura de la licitación, la misma se publicará exclusivamente en la página web de la
Provincia.

S/C 18840 En. 30 Feb. 1

__________________________________________

DIRECCIÓN PROVINCIAL

DE CONTRATACIONES Y

GESTIÓN DE BIENES

LICITACION PÚBLICA N° 13 / 17

OBJETO DEL LLAMADO: “CONTRATACION DE UN SERVICIO DE LIMPIEZA CON DESTINO AL INSTITUTO DE RECUPERACION DEL
ADOLESCENTE DE ROSARIO (IRAR) DEPENDIENTE DEL MINISTERIO DE JUSTICIA Y DERECHOS HUMANOS”.

FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 13 de Febrero del año 2017 a las 11:00 horas, en la Dirección
Provincial de Contrataciones y Gestión de Bienes: Mendoza 2905 - Primer Piso - de la ciudad de Santa Fe.

COSTO DEL PLIEGO: $ 520.-

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 216.-

VENTA DE PLIEGOS: De acuerdo a las formas previstas en el Pliego de Bases y Condiciones para lo cual se consultará el mismo en
el Sitio Web de la Provincia bajo el título “Compras”.

INFORMES:

Dirección Provincial de Contrataciones y Gestión de Bienes

Mendoza 2905 – Primer Piso - Santa Fe



Tel./Fax: 0342-457-3722/3725 – internos 113 y 130.

Correo Electrónico: gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar

Sitio Internet: www.santafe.gov.ar

S/C 18842 En. 30 En. 31

__________________________________________

HOSPITAL PROVINCIAL

DE ROSARIO

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 4/2017

EXPEDIENTE Nº: 15/2017

APERTURA: 13/2/2017

HORA: 10:00

OBJETO DEL LLAMADO: Adquirir INSUMOS PARA LABORATORIO CENTRAL para un período de seis meses.

DESTINO: Hospital Provincial de Rosario.

LUGAR A REALIZARSE LA APERTURA: Oficina de Compras del Hospital Provincial de Rosario (Alem 1450- Rosario).

COSTO DEL PLIEGO: $ 640.- (pesos seiscientos cuarenta).

VENTA DE PLIEGOS: De acuerdo a las formas previstas en el Pliego de bases y Condiciones para lo cual se consultará el mismo en
el sitio Web de la Provincia bajo el título “Compras”.

INFORMES:

Hospital Provincial de Rosario

Oficina de Compras

Alem 1450- Rosario

Tel/fax 0341-4721343 y 0341-4801404

Correo electrónico licitaciones-hpr@santafe.gov.ar – compras-hpr@santafe.go.ar

S/C 18843 En. 30 En. 31

__________________________________________

MUNICIPALIDAD

DE ESPERANZA

LICITACIÓN PRIVADA

DECRETO Nº 13.237

EXPEDIENTE Nº 230.920-O-16



Objeto: Adquisición de 50 metros de tubos de HºA° diámetro 1,00 metros, y la adquisición de 100 metros de tubos de H°A°
diámetro 0,80 metros, según Pliego Técnico y requerimiento del Departamento de Asuntos Hídricos, de la Secretaría de Obras
Públicas.

Apertura de propuestas: En el Salón Blanco Municipal, el día 06-02-2017, a las 10:00.

Informes y venta de pliegos: Dirección de Compras, días hábiles de 6:30 a 12:30 - Tel. 03496 - 420748.

Valor de los pliegos: $ 700 (Pesos Setecientos).

$ 45 313130 En. 30

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE VILLA GOBERNADOR GALVEZ

LICITACION PUBLICA Nº 2/2017

“LLAMADO A LICITACION PUBLICA Nº 2 /2017 CONTRATACION DE MANO DE OBRA, EQUIPOS Y MATERIALES PARA LA EJECUCION DE
LA OBRA: CIRCUITO EDUCATIVO VIAL PREDIO EL FERROVIARIO

DECRETO N° ---1321/2017

PRESUPUESTO OFICIAL:

$ 1.961.679,90.- (pesos un millón novecientos sesenta y un mil setecientos setenta y nueve con 100/90).-

APERTURA OFERTAS:

15/02/2017 - 09:30 HS. SECRETARIA DE OBRAS Y SERVICIOS PUBLICOS.-

COSTO PLIEGO:

$ 1.500.- (Pesos mil quinientos).-

CONSULTA: RECEPTORIA MUNICIPAL EN DIAS HABILES Y HORARIO ADMINISTRATIVO.-

VENTA: HASTA 24 HS. ANTES DE APERTURA DE SOBRES EN RECEPTORIA MUNICIPAL DE 7:00 HS A 11:30 HS. DE LUNES A VIERNES

MOSCONI 1541 VILLA GDOR. GALVEZ SANTA FE TEL. 0341 4929882

$ 450 313208 En. 30 Feb. 10

__________________________________________

COMUNA DE TIMBUÉS

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 06/2017

Comuna de Timbués llama a Licitación Pública Nº 06/2017, hasta el 20 de Febrero de 2017, a la hora 12:00, para la compra de ropa
de trabajo y elementos de seguridad.

Ordenanza Nº 06/2017.

Venta y Consulta de Pliegos de bases y condiciones; A partir del 30 de Enero de 2017, en el horario de 8:00 a 12:00 hs., en la sede
comunal con domicio: Gaboto 553 Timbués.

Costo del Pliego: $ 800 (pesos ochocientos).



$ 135 313174 En. 30 Feb. 1

__________________________________________


